
Biblická stezka je...  

 tříhodinový závod tříčlenných družstev („hlídek“)  

 na stanovištích, která je nejprve potřeba podle mapy v lese najít,  

se odpovídá na otázky nebo plní různé úkoly  

 otázky/úkoly jsou vybírány ze čtyř základních okruhů:  

o biblické znalosti (50% všech stanovišť)  

o tábornické znalosti a dovednosti (25%)  

o obecné znalosti (15%)  

o fyzická zdatnost (10%)  

 oblastní kolo se koná v sobotu 5. května – hurá! nekoliduje 

zásadně s Ringoturnajem! lze stihnout obojí! :-) 

 celostátní finále, kam postupuje několik nejlepších hlídek 

z každého regionu, proběhne o víkendu 1. až 3. června 2018 

 za organizaci mohou startovat tři hlídky v kategorii Stezka a další tři 

v mladší kategorii Pěšinka 

 pořadatelem soutěže je Dorostová unie Církve bratrské – letos se 

koná již 25. ročník  

 další podrobnosti a zadání otázek pro letošní rok najdeš v časopisu 

Dorošťák – číst lze on-line na dorostak.blogspot.cz/2018 nebo si na 

www.dorostovaunie.cz/stezka stáhnout a vytisknout PDF 

 zájemci se mohou přihlásit normálně na www.35phrr.cz/prihlasit  

– čím dříve, tím lépe, abychom mohli dobře sestavit naše hlídky 

 podrobnosti ke srazu/návratu, seznam věcí atd. dostanou 

přihlášení nejpozději týden předem 

 bližší informace ústně u Alarin či Medvěda před či po schůzce  

 kontakt Martina Alarin Sýkorová, 775 27 00 97, alarin@35phrr.cz 


